



Degerli Meslektaşlarımız,

22 şubat 2014 tarihiyle ' 1 aylık OKSUD Yönetim Kurulu icraatlarımız

**1- 22 Şubat -28 Şubat Dernek Masası Evraklarının Hazırlığı tamamlanmıştır.**

a- 2014 Genel Kurul Divan Tutanağı

b- Türkiye Bölge Temsilciliklerinin Oluşturulması (Web sayfamızda temsilciliklerimiz Paylaşmıştır)

c-Dernek Tüzüğü'nün düzenlenmesi (burs sağlanması, dava açabilme yetkisi ve dernek ihtiyaçlarına göre gerekli diğer maddelerin revizyonu

d- Dernek Defterlerinin Revizyonu

2- Mart ilk haftası, meslektaşlarımızın istekleri üzerine gündemdeki konu "Odyoloji" ve "Konuşma Bozuklukları" diğer adıyla "Dil ve Konuşma Terapisi meslek tescillerinin birlikte EK 1 C de yüksek lisans olarak meslektaşlarımıza sağlanması idi. Bu iki meslek dalının birlikte yeni lisans mezunlarına kadar bir kereye mahsus meslektaşlarımıza verilmesi amacıyla Sağlık Bakanlığına dilekçe verilmiştir ve görüşmeleri devam etmektedir. Dilekçemiz Sağlık Bakanlığı hukuk müsavirliğine görüş alma sürecine girmiştir.

3- Odyoloji ve Konuşma Bozuklukları Uzmanları derneği (OKSUD) tarafından 1-5 Mayıs 2014 Ulusal Kongrede gerçekleştirilecek "Odyoloji ve Dil Konuşma Programları Eğitim Standardizasyonu : ne yapıyoruz, birlikte neler yapılmalı, eğitim standartları kılavuzu " Odyoloji ve Dil Konuşma Terapisi Anabilim Dalları temsilcileri ile çalışmalar yapılmaktadır.

4- Mart 2.ve 3. haftası, Meslek Eğitim Standardizasyonu oluşturmak için

a- Odyoloji ve Konuşma Bozuklukları programının 2011 meslek kanunu ile artık Odyoloji ve Dil Konuşma Terapisi Anabilim Dalları adı altında ayrı ayrı Sağlık Bilimleri Fakültesi veya Sağlık Yüksek Okullarında açılması için YÖK Eğitim Öğretim Dairesi Başkanlığına dilekçe verildi. Görüşmeler yapılmaktadır.

b-Açılacak yüksek lisans ve doktora programlarının Odyoloji veya Dil Konuşma Anabilim Dalı altında Sağlık Bilimleri Enstitüsünde açılması için YÖK Eğitim Öğretim Dairesine dilekçe verilmiştir. Görüşmeler yapılmaktadır.

5- OKSUD Ankara dernek adresimizde 19 mart 2014 tarihinde ilk toplantımız yapılmıştır. Toplantıda iş ve görev paylaşımları ile OKSUD ANKARA üyelerimizin dernek yönetiminde aktif olması gerçekleşmiştir.

6- OKSUD 2014 ANKARA WHATS UP ağı kurulmuştur. OKSUD temsilcileri OKSUD 2014 (BÖLGE ADLARI) ile WHATS UP iletişim ağı oluşturma hazırlıklarındalar.

7- İşitme Cihazı Dernekleri ile Sağlık Bakanlığı ve SGK "sorunlar ve çözümleri" alt yapı çalışmaları başlatılmıştır. "İşitme Cihazı uygulama tebliği için neler yapılmalı " çalışmaları oluşturulmuştur.

OKSUD 2014 &DERNEKLER whats up iletişim ağı oluşturulmuştur.

8 Dernek eğitim planı ve bölgelerle telekonferans paylaşımı hazırlıkları yapılmaktadır. Nisan ayı itibari ile her ay bir konferans ve haziran sonuna kadar 3 kurs; İşaret Dili Kursu, İşitme Cihazları Terminolojisi ve Cihaz Uygulama Yazılım Programları kursu " ve Dil ve Konuşma Terapisi ile ilgili kurs planlanmıştır

9-Tüm evraklar Dropbox programı ile arşivlenmektedir ve dosyalar iş ve görev yetkisine göre ortak ağ kullanımdadır.

10- WEB dernek üyeliği aktiflenmiştir. Infoodyoloji @org. tr ile dernek yazışmaları kayıt altına alınmıştır.

11- OKSUD Eğitim Standardizasyonu Çalıştayı oluşturulmuştur.

Sağlık, Sevgi ve Daimi Bizimle Kalınız

*OKSUD 2014 YÖNETİM*